
*MUKHSP10099898 * 
 

Město Kutná Hora 
 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

 
Rada města Kutná Hora 
vyhlašuje dne 26.03.2025 

 
v ý b ě r o v é   ř í z e n í 

 

na ředitele/ku příspěvkové organizace 
Průvodcovská služba Kutná Hora 

 
 

Náplň činnosti ředitele/ky:  

Jedná jménem příspěvkové organizace samostatně v souladu s platnými předpisy               
a v rámci oprávnění organizace daných zřizovací listinou; řídí příspěvkovou organizaci 
po stránce organizační, finanční, personální, technické a provozní; podílí se ve 
spolupráci se zřizovatelem a dalšími organizacemi ve městě na rozvoji cestovního 
ruchu. 

 

Předpokládaný termín nástupu (jmenování) do funkce : od 01.05.2025 (na dobu neurčitou) 

Platové zařazení: 12. platová třída, platový stupeň podle započitatelné praxe  

Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 
nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, vše ve 
znění pozdějších předpisů. 

Požadavky:  

- ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním 
programu, 

- nejméně tříletá praxe v oblasti cestovního ruchu,  
- znalost anglického jazyka, případně dalších cizích jazyků, 
- praxe ve vedení pracovních nebo projektových týmů, 
- manažerské a organizační schopnosti doložené referencí, 
- znalost ekonomického fungování příspěvkových organizací, 
- bezúhonnost. 

Výhodou: 

- vzdělání se zaměřením na cestovní ruch nebo vzdělání v humanitním nebo ekonomickém 
oboru, 

- znalost problematiky cestovního ruchu v Kutné Hoře, 
- řidičské oprávnění pro skupinu „B“ - aktivní řidič. 

Náležitosti přihlášky: 

- přesné označení výběrového řízení (pracovní pozice), 
- jméno, příjmení a titul uchazeče, 
- datum a místo narození uchazeče, 
- státní příslušnost uchazeče, 
- místo trvalého pobytu uchazeče, 
- druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství a, je-li zájemcem cizinec,  

který není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je 
smluvním státem Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k 
trvalému pobytu, 

- telefonní a e-mailový kontakt, 
- datum a podpis uchazeče. 

 



*MUKHSP10099898 * 
 

Přílohy přihlášky: 

- životopis s uvedením výstižných charakteristik dosavadních zaměstnání, znalostí, 
zkušeností a dovedností uvedených v požadavcích vyhlašovatele, 

- motivační dopis, 
- koncepci rozvoje a fungování příspěvkové organizace v rozsahu alespoň 2 strany formátu 

A4, 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

Místo, způsob a lhůta podání přihlášky: 
1. Přihlášku v listinné podobě včetně požadovaných dokladů doručte na adresu Městský 
úřad Kutná Hora, Oddělení personální a krizového řízení, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 
Kutná Hora:           
a) poštou - obálku označte „NEOTVÍRAT Výběrové řízení – ředitel/ka PO Průvodcovská 
služba KH“, podací razítko nejpozději s datem 11.04.2025, 
b) osobně v obálce na podatelnu Městského úřadu Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 
284 01 Kutná Hora, nejpozději do 11.04.2025 - 12:00 hodin, obálku označte „NEOTVÍRAT 
Výběrové řízení – ředitel/ka PO Průvodcovská služba KH“, 
2. Přihlášku v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky - ID datové schránky 
města Kutná Hora b65bfx3, včetně požadovaných dokladů nejpozději do 11.04.2025 - 12:00 
hodin. Datovou zprávu označte: „Výběrové řízení – ředitel/ka PO Průvodcovská služba 
KH“. 

 

Zpracování a uchování přihlášky s doklady: 

Přihláška a další požadované dokumenty k výběrovému řízení budou zpracovávány  
a uchovávány v souladu s platnými právními předpisy ČR a EU.  

Tel. kontakt: 327710195 – místostarostka města Kutná Hora 
  
 
 
 
 
 
Mgr. Lukáš Seifert 
starosta města Kutná Hora 
 


